

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa										Ejercicio: 2018	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.											
		Modalidad: Sin Modalidad											
EXPEDIENTE N°: 144/18						RUBRO: Electricidad y Telefonía/ Repuestos y Accesorios							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Materiales, Insumos y Repuestos Rlétricos para Stock”													
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - ELECTRICIDAD AHEDO SA		2 - YLUM SA		3 - TOFEMA SA		4 - CAVEGO SA		5 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	15	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 1000W.Tipo: Osram Powerstar HQI-T 1000W/D. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 3.252,59	\$ 48.788,85	\$ 3.416,00	\$ 51.240,00	\$ 4.201,00	\$ 63.015,00	\$ 3.544,73	\$ 53.170,95	\$ 3.322,00	\$ 49.830,00
2	40	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 400W.Tipo: Osram Powerstar HQI-T 400W/D. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 499,75	\$ 19.990,00	\$ 498,00	\$ 19.920,00	\$ 686,00	\$ 27.440,00	\$ 507,06	\$ 20.282,40	\$ 555,00	\$ 22.200,00
3	10	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 250W.Tipo: Osram Powerstar HQI-T 250W/D. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 400,02	\$ 4.000,20	\$ 426,00	\$ 4.260,00	\$ 537,00	\$ 5.370,00	\$ 436,05	\$ 4.360,50	\$ 439,00	\$ 4.390,00
4	20	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 250 W. Tipo: Osram Powerstar HQI-E 250W/D. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 400,02	\$ 8.000,40	\$ 439,00	\$ 8.780,00	\$ 548,00	\$ 10.960,00	\$ 454,08	\$ 9.081,60	\$ 453,00	\$ 9.060,00
5	20	Unidad	Lámparas de vapor de mercurio a alta presión de 250 W. Tipo: Osram HQL o Philips HPL o calidad superior, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 146,65	\$ 2.933,00	\$ 168,00	\$ 3.360,00	\$ 197,00	\$ 3.940,00	\$ 159,82	\$ 3.196,40	\$ 166,00	\$ 3.320,00
6	10	Unidad	Lámparas de 125W HPL-N o HQL, luz día, de De vapor de mercurio de alta presión HPL o HQL , E-27, elipsoidal con capa difusora. Tipo Osram o Philips. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 71,52	\$ 715,20	\$ 73,80	\$ 738,00	\$ 100,00	\$ 1.000,00	\$ 77,91	\$ 779,10	\$ 81,00	\$ 810,00
7	10	Unidad	Lámparas HQI -TS 70W o MHN-TD 70W, Tipo: Osram o Philips. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 238,33	\$ 2.383,30	\$ 266,70	\$ 2.667,00	\$ 334,00	\$ 3.340,00	\$ 259,76	\$ 2.597,60	\$ 264,00	\$ 2.640,00
8	20	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 18W 4 Pines.Tipo: Osram DuluxD/E o Philips MasterPL-C 4P o calidad superior. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 91,35	\$ 1.827,00	\$ 103,00	\$ 2.060,00	\$ 122,00	\$ 2.440,00	\$ 103,50	\$ 2.070,00	\$ 101,00	\$ 2.020,00
9	20	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 26W 4 Pines.Tipo: Osram DuluxD/E o Philips MasterPL-C 4P o calidad superior. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 91,35	\$ 1.827,00	\$ 103,00	\$ 2.060,00	\$ 122,00	\$ 2.440,00	\$ 103,50	\$ 2.070,00	\$ 101,00	\$ 2.020,00
10	20	Unidad	Lámparas led de 80 W.Tipo: Interelec .Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 614,00	\$ 12.280,00	\$ 776,00	\$ 15.520,00	\$ 742,00	\$ 14.840,00	\$ 749,00	\$ 14.980,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - ELECTRICIDAD AHEDO SA		2 - YLUM SA		3 - TOFEMA SA		4 - CAVEGO SA		5 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
11	50	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 36 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 52,80	\$ 2.640,00	\$ 74,00	\$ 3.700,00	\$ 54,09	\$ 2.704,50	\$ 59,00	\$ 2.950,00
12	50	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 830 36 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 48,25	\$ 2.412,50	\$ 52,80	\$ 2.640,00	\$ 74,00	\$ 3.700,00	\$ 54,09	\$ 2.704,50	\$ 59,00	\$ 2.950,00
13	50	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 58 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 76,60	\$ 3.830,00	\$ 81,00	\$ 4.050,00	\$ 72,56	\$ 3.628,00	\$ 79,00	\$ 3.950,00
14	50	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 830 58 W.Tipo: Osram o Philips o calidad. superior. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 89,70	\$ 4.485,00	\$ 81,00	\$ 4.050,00	\$ 72,56	\$ 3.628,00	\$ 79,00	\$ 3.950,00
15	20	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 400W.Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 754,60	\$ 15.092,00	\$ 758,00	\$ 15.160,00	\$ 906,00	\$ 18.120,00	\$ 713,71	\$ 14.274,20	\$ 702,00	\$ 14.040,00
16	20	Unidad	Equipo completo para lámpara de halogenuros metálicos para exterior 400w. Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 815,86	\$ 16.317,20	\$ 851,00	\$ 17.020,00	\$ 908,00	\$ 18.160,00	\$ 771,83	\$ 15.436,60	\$ 786,00	\$ 15.720,00
17	20	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 250W.Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 721,14	\$ 14.422,80	\$ 743,00	\$ 14.860,00	\$ 855,00	\$ 17.100,00	\$ 713,71	\$ 14.274,20	\$ 678,00	\$ 13.560,00
18	20	Unidad	Equipo completo para lámpara de halogenuros metálicos para exterior 250w Tipo:Italavia o Wamco .Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 447,45	\$ 8.949,00	\$ 812,00	\$ 16.240,00	\$ 906,00	\$ 18.120,00	\$ 745,48	\$ 14.909,60	\$ 792,00	\$ 15.840,00
19	100	Unidad	Arrancadores universales P/ tubos fluorescentes. Tipo: Philips u Osram. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6,70	\$ 670,00	\$ 9,00	\$ 900,00	\$ 9,76	\$ 976,00	No Cotiza	No Cotiza
20	1	Unidad	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2. 100mts. color marrón; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 397,00	\$ 397,00	\$ 604,00	\$ 604,00	\$ 558,00	\$ 558,00	\$ 434,49	\$ 434,49	\$ 451,00	\$ 451,00
21	1	Unidad	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2.100mts. color rojo; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 397,00	\$ 397,00	\$ 604,00	\$ 604,00	\$ 558,00	\$ 558,00	\$ 434,49	\$ 434,49	\$ 451,00	\$ 451,00
22	1	Unidad	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2.100mts. color celeste; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 397,00	\$ 397,00	\$ 604,00	\$ 604,00	\$ 558,00	\$ 558,00	\$ 434,49	\$ 434,49	\$ 451,00	\$ 451,00
23	1	Unidad	Rollos de cable unipolar. 1,5 mm2 x 100mts. color negro; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 397,00	\$ 397,00	\$ 604,00	\$ 604,00	\$ 558,00	\$ 558,00	\$ 434,49	\$ 434,49	\$ 451,00	\$ 451,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - ELECTRICIDAD AHEDO SA		2 - YLUM SA		3 - TOFEMA SA		4 - CAVEGO SA		5 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
24	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color celeste; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 638,00	\$ 1.276,00	\$ 975,00	\$ 1.950,00	\$ 891,00	\$ 1.782,00	\$ 684,71	\$ 1.369,42	\$ 720,00	\$ 1.440,00
25	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color marrón; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 638,00	\$ 1.276,00	\$ 975,00	\$ 1.950,00	\$ 891,00	\$ 1.782,00	\$ 684,71	\$ 1.369,42	\$ 720,00	\$ 1.440,00
26	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color verde/amarillo; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 638,00	\$ 1.276,00	\$ 975,00	\$ 1.950,00	\$ 891,00	\$ 1.782,00	\$ 684,71	\$ 1.369,42	\$ 720,00	\$ 1.440,00
27	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color rojo; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 638,00	\$ 1.276,00	\$ 975,00	\$ 1.950,00	\$ 891,00	\$ 1.782,00	\$ 684,71	\$ 1.369,42	\$ 720,00	\$ 1.440,00
28	2	Unidad	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color negro; Tipo Prysmian. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas	\$ 638,00	\$ 1.276,00	\$ 975,00	\$ 1.950,00	\$ 891,00	\$ 1.782,00	\$ 684,71	\$ 1.369,42	\$ 720,00	\$ 1.440,00
29	10	Unidad	Capacitores de 8 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	\$ 59,00	\$ 590,00	\$ 70,00	\$ 700,00	\$ 36,95	\$ 369,50	\$ 51,00	\$ 510,00
30	40	Unidad	Capacitores de 10 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	\$ 73,00	\$ 2.920,00	\$ 80,00	\$ 3.200,00	\$ 40,63	\$ 1.625,20	\$ 56,00	\$ 2.240,00
31	30	Unidad	Capacitores de 16 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	\$ 95,00	\$ 2.850,00	\$ 106,00	\$ 3.180,00	\$ 50,53	\$ 1.515,90	\$ 75,00	\$ 2.250,00
32	30	Unidad	Capacitores de 20 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	\$ 111,00	\$ 3.330,00	\$ 124,00	\$ 3.720,00	\$ 56,09	\$ 1.682,70	\$ 82,00	\$ 2.460,00
33	30	Unidad	Capacitores de 33 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	\$ 156,00	\$ 4.680,00	\$ 147,00	\$ 4.410,00	\$ 83,92	\$ 2.517,60	\$ 125,00	\$ 3.750,00
34	40	Unidad	Fotocélulas de 10A. Marca Lumia.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 151,70	\$ 6.068,00	\$ 200,00	\$ 8.000,00	\$ 250,00	\$ 10.000,00	\$ 159,00	\$ 6.360,00
35	20	Unidad	Porta lámparas cerámicos, rosca E-40 (Goliat) con centro a tornillo, resorte y grisón, C/ rosca de 5/8	\$ 38,39	\$ 767,80	\$ 49,00	\$ 980,00	\$ 90,00	\$ 1.800,00	\$ 75,10	\$ 1.502,00	No Cotiza	No Cotiza
36	20	Unidad	Porta lámparas cerámicos, rosca E-27 (Edison), con centro a tornillo, resorte y grisón, C/ rosca de 3/8.	\$ 62,60	\$ 1.252,00	\$ 38,50	\$ 770,00	\$ 58,00	\$ 1.160,00	\$ 44,34	\$ 886,80	No Cotiza	No Cotiza
37	40	Unidad	Ficha K3 macho, 3 espigas chatas, de 10A. Marca Kalop, cod. KS44213.	\$ 15,16	\$ 606,40	\$ 24,89	\$ 995,60	\$ 34,00	\$ 1.360,00	\$ 26,26	\$ 1.050,40	No Cotiza	No Cotiza

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - ELECTRICIDAD AHEDO SA		2 - YLUM SA		3 - TOFEMA SA		4 - CAVEGO SA		5 - ENLUZ SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
38	40	Unidad	Ficha hembra, de 10A. Línea KM. Marca Kalop.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 27,70	\$ 1.108,00	\$ 36,00	\$ 1.440,00	\$ 34,61	\$ 1.384,40	No Cotiza	No Cotiza
39	300	Unidad	Precintos de 100 x 2.5 mm. Color negro.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,18	\$ 54,00	\$ 0,21	\$ 63,00	\$ 0,30	\$ 90,00	No Cotiza	No Cotiza
40	150	Unidad	Precintos de 100 x 2.5 mm. Color blanco.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,18	\$ 27,00	\$ 0,21	\$ 63,00	\$ 0,45	\$ 67,50	No Cotiza	No Cotiza
41	300	Unidad	Precintos de 200 x 5 mm. Color negro	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,66	\$ 198,00	\$ 1,97	\$ 591,00	\$ 0,75	\$ 225,00	No Cotiza	No Cotiza
42	300	Unidad	Precintos de 250 x 5 mm. Color blanco	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,86	\$ 258,00	\$ 0,95	\$ 285,00	\$ 1,75	\$ 525,00	No Cotiza	No Cotiza
43	300	Unidad	Precintos de 300 x 5 mm. Color negro	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,20	\$ 360,00	\$ 1,24	\$ 372,00	\$ 3,80	\$ 1.140,00	No Cotiza	No Cotiza
44	150	Unidad	Precintos de 400 x 7,5 mm. Color blanco.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4,20	\$ 630,00	\$ 24,00	\$ 3.840,00	\$ 17,80	\$ 2.670,00	No Cotiza	No Cotiza
45	150	Unidad	Precintos de 400 x 7,5 mm. Color negro.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4,20	\$ 630,00	\$ 24,00	\$ 3.840,00	\$ 17,80	\$ 2.670,00	No Cotiza	No Cotiza
46	60	Unidad	Tapa lujo 4 módulos CAMBRE Siglo XXI BLANCO	\$ 9,79	\$ 587,40	\$ 10,00	\$ 600,00	\$ 8,45	\$ 507,00	\$ 8,99	\$ 539,40	No Cotiza	No Cotiza
47	80	Unidad	Bastidor de policarbonato CAMBRE SIGLO XXI cod.6970	\$ 7,48	\$ 598,40	\$ 9,50	\$ 760,00	\$ 7,70	\$ 616,00	\$ 9,20	\$ 736,00	No Cotiza	No Cotiza
48	60	Unidad	Tapón Ciego CAMBRE Siglo XXI BLANCO	\$ 2,89	\$ 173,40	\$ 3,94	\$ 236,40	\$ 3,00	\$ 180,00	\$ 3,25	\$ 195,00	No Cotiza	No Cotiza
49	60	Unidad	Módulo 1 punto CAMBRE Siglo XXI 220V CA 10A BLANCO	\$ 20,61	\$ 1.236,60	\$ 28,00	\$ 1.680,00	\$ 19,25	\$ 1.155,00	\$ 25,53	\$ 1.531,80	No Cotiza	No Cotiza
50	60	Unidad	Tapa lujo para 1 módulo tomacorriente CAMBRE Siglo XXI BLANCO	\$ 7,95	\$ 477,00	\$ 10,00	\$ 600,00	\$ 8,45	\$ 507,00	\$ 8,99	\$ 539,40	No Cotiza	No Cotiza
51	60	Unidad	MODULO Tomacorriente 10 Amp.CAMBRE Siglo XXI BLANCO	\$ 26,07	\$ 1.564,20	\$ 32,10	\$ 1.926,00	\$ 28,30	\$ 1.698,00	\$ 31,05	\$ 1.863,00	No Cotiza	No Cotiza
52	30	Unidad	MODULO Tomacorriente 20A CAMBRE Siglo XXI BLANCO	\$ 45,12	\$ 1.353,60	\$ 54,40	\$ 1.632,00	\$ 46,55	\$ 1.396,50	\$ 51,06	\$ 1.531,80	No Cotiza	No Cotiza

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES										
				1 - ELECTRICIDAD AHEDO SA		2 - YLUM SA		3 - TOFEMA SA		4 - CAVEGO SA		5 - ENLUZ SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
53	30	Unidad	Luminaria circular a led de embutir - 20w. Tipo: TBC – TS – SMD-620WW-UF. Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 200,00	\$ 6.000,00	\$ 258,00	\$ 7.740,00	\$ 770,00	\$ 23.100,00	\$ 352,00	\$ 10.560,00	No Cotiza	No Cotiza	
54	4	Unidad	Proyectores de led 90W tipo LUMENAC Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.158,00	\$ 8.632,00	\$ 2.728,00	\$ 10.912,00	\$ 1.988,07	\$ 7.952,28	No Cotiza	No Cotiza	
55	20	Unidad	Lámparas led de 60 W. Tipo: Interelec .Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 424,00	\$ 8.480,00	\$ 695,00	\$ 13.900,00	\$ 697,48	\$ 13.949,60	\$ 413,00	\$ 8.260,00	
57	40	Unidad	Lámpara LED 13 W 220 V. Tipo Philips u Osram. Según Especificaciones adjuntas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 89,00	\$ 3.560,00	\$ 35,00	\$ 1.400,00	\$ 59,36	\$ 2.374,40	\$ 70,00	\$ 2.800,00	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 170.243,25		\$ 259.371,00		\$ 327.902,50		\$ 265.263,89		\$ 221.864,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				7 días hábiles		15 días hábiles		20 días hábiles		15 días hábiles		15 días hábiles		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:														
2 - Cotiza Alternativas: Renglón 1 (\$3.006); Renglón 2 (\$403); Renglón 3 (\$384); Renglón 10 (\$972); Renglón 54 (\$1.566) y Renglón 55 (\$808); (todos precios unitarios) .														
3 - Renglones 44 y 45: cotiza un total de 160 unidades para cada renglón (presentación paq. X 20unid. / 8 paq. por renglón);														

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.